1/1

第 49回 生命倫理委員会（ヒトゲノム・遺伝子解析研究部会）会議録要旨

開催日 平成 22 年 7月 14 日（水）

時 間 午後 2 時 30 分～3 時 00 分

出席者 小林部会長

松井副部会長、舘田、長谷川、名越、松本（直）、内藤、近藤、柏熊、宇佐美、関野、福嶋、

松本（正）、清原各部会員

欠席者 伊野部会員

審議概要は以下のとおりである。

承認番号 課題名 申請講座 実施責任者 審査結果 承認日

第 1737号

(遺 77)

小児白血病患児における遺伝子多型解析

を用いた 6-メルカプトプリン投与設計に

関する研究

小児科学
近藤健介

・講師
条件付き承認 平成 22年 8月 3日